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Açık tam gün okul
İlkokulda 8:00-13:00 saatleri arasında ders verilmektedir.  
Buna ek olarak, tüm gün açık okul seçeneği de bulunmaktadır. 
Bu durumda öğrenciler pazartesiden perşembeye saat 
15:00/16:00‘ya kadar ve cuma günleri saat 14:00/15:00/16:00‘ya 
kadar okulda kalabilirler. Kayıt yaptıran beş veya daha  
fazla çocuk için erken ve geç hizmet sunulmaktadır. Açık tam 
gün hizmetinde öğle yemeği, ders çalışma saatleri ve başka  
olanaklar vardır.

Veli çalışması
Veli çalışması, çalışmalarımızın temel bir bileşenidir. Çocuklar 
için mümkün olan en iyi yolu açmayı ancak birlikte başarabiliriz. 
Veliler ve meslektaşlar arasındaki düzenli görüşmelerin 
yanı sıra, velilerin okulla ilgili konulara katılımı da bizim için  
önemlidir. Okul derneğinin bir üyesi olarak çocukları  
destekleyebilirsiniz. Okul derneği, projelerin ve özel etkinliklerin 
hayata geçirilmesini mümkün kılmaktadır. Veli temsilciliğinin 
bir üyesi olarak da katkıda bulunabilirsiniz. Bize el vermenizi 
dört gözle bekliyoruz! 

Yaklaşımımız
Burgdamm Okulu, karşılıklı kabul, bireye saygı 
ve birbirleriyle barışçıl ve nazik bir etkileşim ile  
yönlendirilmektedir.
Öğrencilerde yaşam boyu öğrenmeye hazır olma 
duygusunu geliştirmek için dürtüleri harekete  
geçirmek tüm yetişkinlerin görevidir.



Spor profili
Günlük okul yaşamında spor, sağlık ve hareket  
Fiziksel aktivite ve sağlık konseptimizle öğrencilerin öğrenme ve 
performans gösterme isteklerini geliştirmek istiyoruz. Hareket 
etmek gerginliği ve saldırganlığı azalttığından öğrencilerin 
birbirleri ile toplumsal ilişkileri teşvik edilmelidir. 

Okul bahçesi Aralarında gevşek halat, jimnastik barları,  
basketbol potası, futbol kaleleri ve masa tenisi olmak  
üzere okul bahçesinde hareketliliği teşvik eden çok sayıda 
oyun aletleri vardır. Bundan başka teneffüslerde gözetim 
altında top oynanabilmesi için küçük bir futbol sahası yapıldı. 
Ayrıca aktivite zamanlarında öğrencilerin kullanabilmeleri  
için çeşitli araçlar bulunmaktadır. Okul bahçemiz ve asılı  
çiçek ocakları ortak bir çalışma ile çocuklara uygun bir şekilde 
tasarlanmıştır.

Oyun kutuları ve hareket malzemeleri Okulumuz gelecek 
için diri (fit4future) projesine katılmış, buradan öğrencilerimize 
teneffüslerde kullanmaları için bir oyun kutusu verilmiştir.

Ders esnasında hareket molaları Derslerimiz sırasında 
yaptığımız hareket molaları ile öğrencilerimize eğitim esnasında 
da hareket etme olanağı sağlıyoruz. Bundan başka yürüyerek 
yazdırma, yürüyüş halinde okuma gibi yöntemlerle hareket 
halinde öğrenme uyguluyoruz.

Ritmik spor etkinlikleri
Eğitim yılı boyunca çeşitli spor etkinlikleri yapılmaktadır. Kış 
aylarında oyun turnuvası (bütün sınıfları kapsayan), Fittie’ye 
katılım (bir çeşit spor turnuvası), özel etkinlikler (Mickey Maus, 
bayrak yarışı ve barış koşuları gibi), federal gençlik oyunları, 
el topu turnuvası ve el topu etkinlik günü bunlardan bazıları. 
Ayrıca seçmeli olarak her çocuğun üçüncü spor dersine katılma 
olanağı var.

Kültürlerarası öğrenme
Burgdamm ilkokulu 2007 yılından beri Bremen’de Avrupa 
okulu sertifikası alan ilk ve tek ilkokuldur. Konseptimizin 
en temeli özelliklerinden biri ikili ve çoklu Avrupa okul 
kardeşlikleridir. Bu hem içerik hem de duygusal olarak 
başka kültürler ve dillerle buluşma ve onları tüm  
yönleriyle tanıma fırsatı veriyor. Öğrencilerimiz 
birinci sınıftan itibaren İngilizce ve Fransızca 
eğitimi alıyorlar. Ayrıca tam gün seçenek-
lerinde ek bir dil daha öğrenmeyi tercih 
edebilirler. Yabancı dil seçimi, mevcut 
personel olanaklarımız dahilinde  
sunulur, duruma göre Türkçe, Kuzey 
Almanya şivesi (Plattdeutsch), 
İspanyolca ve başka diller 
öğrenilebilir.

Dijitalleşme
Medya (iletişim araçları) eğitimi tek tek  
derslerden bağımsızdır ve onun için farklı 
biçimlerde bütün derslerde yer alabilir. Sabah 
derslerindeki çeşitli kullanımlara ek olarak 
(özellikle genel eğitim dersindeki bilgisayar 
kulübü ve dijital öğrenme platformu olarak 
Itslearning), dijital medya (örneğin: „okul yazı 
işleri“, „Calliope“-Mini ile programlama) tam 
gün okuldaki çeşitli olanaklar ile özel odak 
noktasıdır. Okul, ABC Internet‘e katılmaktadır 
ve şimdiye kadar çok defa sertifika almıştır.

Demokratik öğrenim
Okul yaşamının önemli odak noktalarından biri sosyal 
birlikteliğin teşvik edilmesidir. Bu, yıl boyunca ortak 
faaliyetleri, ortak çalışmaları (projeleri) ve birbirleriyle 
ilişkiler için bağlayıcı kuralları içermektedir. Ayrıca 
arabulucuların eğitimi, sosyal eğitim, okul köpeği 
vb. konulara da yoğunlaşıyoruz. Sınıf ve öğrenci  
konseylerinde çocuklar demokratik süreçleri  
(örneğin: kendileri hakkında ve birlikte karar  
vermeyi) öğrenirler. 


